
Id: JMSFK-TCKGQ-DPEUE-NYPWD-RULRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/64/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/372/2009 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 
zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” oraz art 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Skoczowa uchwala: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXIX/372/2009 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 
zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich obciążania obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na stronie 
internetowej Gminy Skoczów oraz w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk



Id: JMSFK-TCKGQ-DPEUE-NYPWD-RULRS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/64/2011

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Wykaz budynków, w których przeznacza się lokale mieszkalne do sprzedaży 

l.p. Adres budynku 
1. Cieszyńska 11 
2. Cieszyńska 13 
3. Łęgowa 7 
4. Łęgowa 9 
5. Łęgowa 11 
6. Mickiewicza 39 
7. Ks. Mocko 1 
8. Ks. Mocko 3 
9. Ks. Mocko 5 
10. Ks. Mocko 12 
11. Targowa 11 
12. Targowa 13 
13. Targowa 15 
14. Targowa 17 
15. Osiedlowa 10 
16. Osiedlowa 12 
17. Osiedlowa 14 
18. Osiedlowa 24 
19. Słoneczna 10 
20. Słoneczna 12 
21. Słoneczna 14 
22. Powstańców Śląskich 2 
23. Zamkowa 2A 
24. Górny Bór 8b 


